
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1866

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1866

061 Журналістика Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4866133 Бацвін Богдан Романович 147649 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 285,84

5028019 Водвуд Олена Ярославівна 225346 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 311,12

5022808 Глинська Наталя Арсенівна 225334 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 319,2

4922909 Гончарук Ліля Сергіївна 101745 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Журналістика 253,44

5029292 Зініч Андрій Миколайович 13879454 TE 30.06.2000 Диплом 
бакалавра

Журналістика 245,44

4997583 Іванець Вікторія Ігорівна 225327 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 287,22

4864459 Ковтун Юлія Андріївна 225399 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 312,32

4640783 Кордоба Олена Василівна 225389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 327,2

4865227 Кузіна Вікторія Володимирівна 224221 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 313,64



5086378 Лазун Ольга Борисівна 45593998 EH 20.06.2013 
Диплом спеціаліста

Журналістика 328

4845694 Леськів Ірина Володимирівна 225365 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 291,64

4857425 Матвійчук Олена Іванівна 225366 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 279,2

4863308 Руденко Людмила Анатоліївна 225378 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 290

4836085 Ситник Уляна-Ольга Ігорівна 225381 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 319,12

4916882 Слободенюк Олександра Олександрівна 225406 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 332,12

4860342 Тишко Оксана Петрівна 225410 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 273,64

4835238 Харковець Богдана Русланівна 225431 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Журналістика 307,6

5086894 Янушкевич Дар`я Олександрівна 087298 C17 13.07.2017 Диплом 
спеціаліста

Журналістика 294,7


